

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej
Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Krótka 1
Nazwa skrócona:
P.G.K. Sp. z o.o. w Opocznie
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62
REGON: 590028079
KRS: 0000 110297
BDO 000007905
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia
w Łodzi Sąd Gospodarczy
XX Wydział KRS I Sekcja
Kapitał Zakładowy: 43.518.500,00 zł
Konto bankowe:
Bank Spółdzielczy w Opocznie
48 8992 0000 0033 2316 2000 0010

Opoczno, dnia. 05.10.2021 r.

Wyjaśnienie oraz informacja o zmianie treści

Specyfikacji Warunków Zamówienia dla przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę p.n.: „**Dostawa samochodu dostawczego typu wywrotka z podwójną kabiną**”
nr sprawy: 13/2021

Stosownie do przepisów art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288 z póź.zm.) - dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SWZ nr 13/2021 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejże SWZ, wskazując:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści podwozie przed zabudową o dopuszczalnej masie całkowitej 4100kg, masie własnej około 2200kg i ładowności przed wykonaną zabudową min 1890kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podwozie o dopuszczalnej masie całkowitej 4100 kg, masie własnej 2200 kg, jednakże ładowność pojazdu po wykonaniu zabudowy winna wynosić minimum 1890 kg. Wobec czego zmianie ulega zapis.

UWAGA !!! ZMIANA SWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 286 ust. 1 PZP niniejszym zmienia treść Załącznika nr 1 do SWZ nr sprawy 13/2021, ust. II – Wymagania techniczne dotyczące pojazdu, pkt. 6, który otrzymuje brzmienie:

„6) Ładowność pojazdu minimum 1890 kg.”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści silnik diesla o pojemności 1950 cm³?

Odpowiedź:

Zmawiający przychylił się do wniosku Wykonawcy. Wobec czego, zmianie ulega zapis.

UWAGA !!! ZMIANA SWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 286 ust. 1 PZP niniejszym zmienia treść Załącznika nr 1 do SWZ nr sprawy 13/2021, ust. II – Wymagania techniczne dotyczące pojazdu, pkt. 9 ppkt. 1), który otrzymuje brzmienie:

„1) Silnik diesla o pojemności minimum 1950 cm³.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z halogenowymi światłami do jazdy dziennej?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy. Wobec czego zmianie ulega zapis.

UWAGA !!! ZMIANA SWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 286 ust. 1 PZP niniejszym zmienia treść Załącznika nr 1 do SWZ nr sprawy 13/2021, ust. II – Wymagania dotyczące wyposażenia pojazdu, pkt. 5, który otrzymuje brzmienie:

„5. Światła do jazdy dziennej LED lub ze światłem halogenowym.”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez klimatyzacji? W Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia nie ma takiego wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przedmiotu zamówienia – pojazdu bez klimatyzacji. Zamawiający jednocześnie wskazuje, iż w Załączniku nr 1 do SWZ nr sprawy 13/2021 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, omyłkowo został pominięty zapis informujący o wymaganiach dotyczący klimatyzacji. Wobec czego zmianie ulega Załącznik nr 1 do SWZ nr sprawy 13/2021 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia poprzez dodanie zapisu.

UWAGA !!! ZMIANA SWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 286 ust. 1 PZP niniejszym zmienia treść Załącznika nr 1 do SWZ nr sprawy 13/2021, ust. II – Wymagania dotyczące wyposażenia pojazdu, po pkt. 16 dodaje się pkt. 17, który otrzymuje brzmienie:

„17. Układ wentylacji i ogrzewania kabiny z klimatyzacją”

Wyżej wymienione zmiany SWZ, stosownie do przepisów art. 271 ust. 2 i 3 PZP wymagają przedłużenia terminu składania ofert, wobec czego Zamawiający zmienia niniejszym także treść Rozdziału 14 ust. 14.2 i 14.3 oraz rozdziału 15 ust. 15.1 SWZ nr sprawy 13/2021, które otrzymują brzmienie:

„14.2. Termin składania ofert: 12.10.2021 r. godz. 11:00”

„14.3. Termin otwarcia ofert: 12.10.2021 r. godz. 12:00”

„15.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 10.11.2021”

Wyżej wymieniona zmiana SWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 286 ust. 9 PZP Zamawiający uczynił.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Owczarski